РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      от 01 февраля 2021 года     № 64
      с. Алешня

Об утверждении Приложение 2 к  Положению о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Алешинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Алешинской сельской администрации и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования в связи с их запросами, утвержденное Решением Алешинского сельского поселения от 29.03.2018 г. № 147 в новой редакции

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» (вместе с «Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»)
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

        1. Приложение 2 к Положению о порядке  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности  Алешинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Алешинской сельской администрации и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования   в связи с их запросами, утвержденное Решением Алешинского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2018г. № 147 изложить в новой редакции:  Приложение 2 прилагается.
2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]          3. Настоящее Решение обнародовать в порядке, установленном Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также разместить на официальном сайте  Алешинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Алешинского
сельского поселения                                                                                                           Н.В. Ершова